



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड  
**The Jute Corporation of India Limited**

(A Government of India Enterprise)

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958

क्षेत्रीय कार्यालय: गौरीपुर / Regional Office: Gauripur

Super Market, Ward No1, Gauripur, Dhubri (Assam) – 783331

सुपरमार्केट, वार्डनंबर1, गौरीपुर, धुबरी (असम) - 783331



Date: 07/05/2026

# Corrigendum

## Subject: Extension of the date for submission and opening date of Car Hire Tender (Clause 2 & Clause 3)

**Tender Notice:** Car hire Tender2026 on dated 20/04/2026.

Notice is hereby given to all concerned parties regarding the tender for car hire services published on 20/04/2026 (Reference no. JCI/GRP/RLD/TENDER/CAR/ 2026-27/003, dated 20/04/2026). The following amendments have been made as mentioned below:

**Under Clause 2 (Procedure for Tender Submission):** The last date & time for tender submission has been extended to **10/06/2026 at 05:00 pm**, instead of 11/05/2026.

**Under Clause 3(Date and Time of Tender Opening):** The date & time for opening of tender is now **12/06/2026 at 11:00 am**. instead of 13/05/26.

The tender will be opened at Gauripur regional office. All other terms and conditions of the tender remain unchanged.

Regional Manager  
Gauripur RLD



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड  
The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958

क्षेत्रीय कार्यालय: गौरीपुर / Regional Office: Gauripur

Super Market, Ward No1, Gauripur, Dhubri (Assam) – 783331

सुपरमार्केट, वार्डनंबर1, गौरीपुर, धुबरी (असम) - 783331



Date: 07/05/2026

## शुद्धिपत्र

**विषय: कार किराया निविदा (Car Hire Tender) की जमा करने और खोलने की तिथि के विस्तार के संबंध में (खंड 2 और खंड 3)**

निविदा सूचना: कार किराया निविदा 2026, दिनांक 20/04/2026।

सभी संबंधित पक्षों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 20/04/2026 को प्रकाशित कार किराया सेवाओं के लिए निविदा (संदर्भ संख्या: JCI/GRP/RLD/TENDER/CAR/2026-27/003, दिनांक 20/04/2026) के संबंध में निम्नलिखित संशोधन किए गए हैं:

- खंड 2 के अंतर्गत (निविदा प्रस्तुत करने की प्रक्रिया): निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय को 11/05/2026 के स्थान पर विस्तारित करके अब 10/06/2026 शाम 05:00 बजे तक कर दिया गया है।
- खंड 3 के अंतर्गत (निविदा खोलने की तिथि और समय): निविदा खोलने की तिथि और समय अब 13/05/2026 के स्थान पर 12/06/2026 सुबह 11:00 बजे होगा।

निविदा गौरीपुर क्षेत्रीय कार्यालय में खोली जाएगी। निविदा की अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

क्षेत्रीय प्रबंधक  
गौरीपुर आरएलडी